[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От    21 мая 2008 года.                                                                                               № 347
Об одобрении Программы реформирования
муниципальных финансов МО
Кривошеинский район на 2008-2010 годы

Рассмотрев представленную администрацией Кривошеинского района Программу реформирования муниципальных финансов МО Кривошеинский район на 2008-2010 годы
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Одобрить Программу реформирования муниципальных финансов МО Кривошеинский район на 2008-2010 годы в представленной редакции.
Председатель Думы Кривошеинского района

Г.С. Хромых
 Глава Кривошеинского
района

М.Ф. Мельников

PAGE
1